
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

    

    
 Naše zn. 34622/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Barbora Marešková  

Telefon +420 972 224 811  

E-mail MareskovaB@spravazeleznic.cz  

    

Datum 23. září 2020   

    

    

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce - 64520206 

V souladu s §98 a §99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, s odvoláním na znění bodu 17.2 Zadávací dokumentace pod č. j. 

6752/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 7. 9. 2020, tímto zveřejňujeme, na základě dotazu 

dodavatele, vysvětlení a změnu zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku: 

„Pravidelná servisní údržba, prohlídky a revize výtahů, plošin, eskalátorů a 

travelátorů v obvodu OŘ Praha“ 

 

Dotaz č. 1: 

Prosím o vysvětlení: 

Bod 4.1 zadávací dokumentace – Čištění vnitřních skleněných ploch ve výtahové šachtě a dna 
všech výtahových šachet bude prováděno 2x ročně. – je možné specifikovat, kterých zařízení 
se to konkrétně týká? Pro kalkulaci nákladů je třeba znát specifikaci dotčených výtahů. Děkuji 

Odpověď č. 1: 

V tabulce níže jsou uvedená evidenční čísla výtahů - UTZ, kde jsou prosklené výtahové šachty. 

 

01-718 05-513 04-005 04-008 04-346 UTZ 01-440 UTZ 04-495 

01-719 05-736 04-006 01-063 01-157 UTZ 01-074 UTZ 01-206 

01-720 05-694 04-007 01-064 01-156 UTZ 04-494 UTZ 01-212 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 

dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s §98 a § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek ze dne 09. 10. 2020 na den 12. 10. 2020. 

 

Zadavatel je dle §212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen 

odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 

informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. 

zakázky Z2020-031592). Změny se týkají těchto ustanovení: 

 

Oddíl IV.2.2): 

Namísto - 09. 10. 2020 08:00 (původní datum a čas) 

Čtěte 12. 10. 2020 08:00 (nové datum a čas) 

 

 

 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


  

 
 

2/2    
 

Oddíl IV.2.7): 

Namísto - 09. 10. 2020 08:00 (původní datum a čas) 

Čtěte 12. 10. 2020 08:00 (nové datum a čas) 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

  

 

 

Ing. Vladimír Filip, v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Praha 

Správa železnic, státní organizace 
 
 

 

Za správnost: Ing. Barbora Marešková 


		2020-09-23T14:09:31+0200
	Ing. Barbora Marešková




